
Na temelju članka 6. stavak 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

(«Narodne novine» broj 125/11, članka 7. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

u vlasništvu Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce Koprivnica i 

članka 24. Statuta  Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, KLASA: 

012-03/12-01/1, URBROJ: 2137-79-12-01/2 od 28.12.2012. godine, Školski odbor Centra,  na 

sjednici održanoj dana 22.04.2015.godine, 

donosi 

O D L U K U 

o trajanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Centra 

za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce Koprivnica 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se trajanje Ugovora o zakupu za poslovni prostor u 

vlasništvu Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce Koprivnica. (u 

daljnjem tekstu: Centar) 

 

Članak 2. 

Centar će sa zakupnicima poslovnog prostora sklopiti Ugovore o zakupu poslovnog 

prostora u vlasništvu Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce 

Koprivnica. 

 

 

Članak 3. 

Ugovori se sklapaju na određeno vrijeme od godinu dana uz mogućnost produljenja 

ugovora. Ugovori će se sklopiti sa danom 01.05.2015. godine. 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka objavljuje se na web stanicama i oglasnoj ploči Centra te stupa na snagu 

osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Centra.  

 

 

KLASA:      003-08/15-01/01 

URBROJ:    2137-79-15-16 

 

Koprivnica, 23.04.2015. godine 

 

 

                                                                               Predsjednica Školskog odbora: 

                                                                               Dragica Polančec-Fodor, dr.med. 


